
                           令和６年９月２０日 

 ＰＴＡ役員 様 

 

人吉市立人吉東小学校 

                       ＰＴＡ会長  藤田 智大 

                       校   長  須惠 勝幸 

                            

令和６年度第２回合同委員会の開催について 

秋晴の候、皆様におかれましては益々御清祥のことと拝察します。日頃より人吉東

小学校ＰＴＡ活動に対しまして、御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催します。 

つきましては、大変御多用中とは存じますが、御出席いただきますようお願いしま

す。 

                                    記 

１ 期 日  令和６年１０月１０日（木）  午後７時～  

２ 場 所  人吉東小学校 １年ホール  ※全体会終了後、各教室へ 

委員会 場所 委員会 場所 

執行部・議長団・監事 校長室 保体委員会 １年２組教室 

文化委員会 ３年２組教室 家庭教育委員会 １年１組教室 

環境委員会 ３年１組教室 地区安全委員会 図書室 

交通委員会 会議室 わくわくお話会 ※別日に予定 

３ 内 容 

（１）ほこすぎフェスタにおける各委員会の催しについての計画及び役割分担等 

（２）その他 

４ その他 

（１）本年度のほこすぎフェスタは、令和６年１１月１６日（土）です。 

（２）出欠については、封筒に御記入ください。  

 

 

 

 

お問い合わせ 

 人吉東小学校 

  電話：２３－２２９１ 

担 当：野 田 


